[image: image1.png]

Финансово-экономический комитет
Администрации муниципального образования «Еравнинский район» Республики Бурятия

Приказ
№32

      от «08» мая 2024г.

В целях реализации мероприятий муниципальной программы поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Еравнинском районе, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Еравнинский район» от 26.07.2021г №322/1 г. (далее - программа) приказываю:

1. Провести муниципальный конкурс "Лучший бизнес-проект Еравнинского района" согласно Приложению №2 программы «Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам применяющих специальный налоговый режим на реализацию предпринимательских проектов на основе проведения муниципального конкурса «Лучший бизнес-проект Еравнинского района».
2. Назначить процедуры вскрытия и рассмотрения заявок на участие в конкурсе, а также подведение итогов Конкурса на 13:00 часов по местному времени 11 июня 2024 г. по адресу: 671430, Еравнинский район, с. Сосново-Озерское, ул. Первомайская, д.113 (здание районной Администрации), актовый зал (1 этаж).
3. Создать конкурсную комиссию в следующем составе:

- Бадмаев Р.В. – Председатель комиссии, и.о. председателя МКУ «Финансово-экономического комитета  АМО «Еравнинский район»;

- Халзанов Б.Н. – член комиссии, Председатель Совета депутатов МО «Еравнинский район»;

- Жамсуев А.Ц. – член комиссии, Заместитель руководителя АМО «Еравнинский район» по сельскому хозяйству и развитию территории;

- Унгаев А.А. – член комиссии, Первый заместитель министра промышленности, торговли и инвестиций Республики Бурятия;
- Солодянкин С.С. – член комиссии, управляющий директор ООО «Озерное»;
- Минеева Т.С. – секретарь комиссии, консультант отдела экономики МКУ «Финансово- экономического комитета АМО «Еравнинский район».

И.о председатель
МКУ «Финансово-экономического комитета»
АМО «Еравнинский район»                                                                            Р.В. Бадмаев